АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023   №31-п
с. Кутуш

О создании патрульной

и патрульно-маневренной групп
       В целях исполнения постановления Правительства Оренбургской области от 16.04.2020 №279-пп « О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Оренбургской области в весенне-летний период 2020 года» и методических рекомендаций МЧС России по созданию и организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп постановляю:
1.На территории Кутушевского сельсовета создать патрульную группу и патрульно-маневренную группу.
2.Утвердить состав

Патрульной группы:

    Татлыбаев Айрат Марселович- глава администрации;
    Даутова Зиля Минимурзеевна- специалист ВУС.
    Ишназарова Земфира Давлетьяновна- специалист 1 категории.
Патрульно-маневренной группы:

    Исанбаев Ильфат Ильдарович- водитель пожарной машины;
    Даутов Айрат Маратович-водитель пожарной машины.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                    А.М. Татлыбаев
Разослано:  в дело, в прокуратуру, отдел ГО и ЧС.